
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Đức Phổ, ngày       tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại  

“Cộng đồng học tập” cấp xã năm 2023 đối với xã Phổ Thuận 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 44/2014/TTBGDĐT ngày 12/12/2014 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” 

cấp xã; 

Căn cứ Quyết định số 13900/QĐ-UBND ngày 21/12/2021 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ ban hành Kế hoạch Thực hiện Đề án “xây 

dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-2030” trên địa bàn thị xã Đức Phổ; 

Xét đề nghị của Hội Khuyến học thị xã Đức Phổ tại Tờ trình số 02/TTr-

HKH ngày 09/01/2024 và Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 02/TTr-

PGDĐT ngày 09/01/2024 về việc đề nghị ban hành Quyết định công nhận kết 

quả đánh giá xếp loại “Cộng đồng học tập” cấp xã năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” cấp xã 

năm 2023 đối với xã Phổ Thuận - Đạt điểm: 89/100 - Xếp loại: Tốt 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng Phòng Giáo 

dục và Đào tạo thị xã, Chủ tịch Hội Khuyến học thị xã, Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân xã Phổ Thuận, Chủ tịch Hội Khuyến học xã Phổ Thuận và các cơ quan, đơn 

vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Hội Khuyến học tỉnh; 

- Thường trực Thị ủy; 

- Thường trực HĐND thị xã; 

- CT, PCT UBND thị xã; 

- Lưu: VT, CVChiến. 

KT. CHỦ TỊCH 

 PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Võ Thanh Hùng 



 

 


		2024-01-15T08:29:21+0700
	Võ Thanh Hùng


		2024-01-15T09:18:11+0700


		2024-01-15T09:18:11+0700


		2024-01-15T09:18:11+0700




